

Eine Idee lebt

Sprungbrett e.V. • Üttingshof 3 • 97980 Bad Mergentheim

Vereinssitz

97980 Bad Mergentheim

An alle Mitglieder von Sprungbrett e.V.

Postadresse

Gut Üttingshof 3 97980 Bad Mergentheim Telefon: 0 79 31/95 92 510 sprungbrett@gut-uettingshof.de

22. Oktober 2024

Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Mitglieder des Vereins Sprungbrett e.V.,

gemäß unserer Satzung laden wir herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung ein am

Montag, 11. November 2024 um 19.00 Uhr im Johanniterhof 8 in Bad Mergentheim

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Jahresrechenschaftsbericht 2023 der 1. Vorsitzenden
- 3. Kassenbericht der Schatzmeisterin
- 4. Bericht des Kassenprüfers
- 5. Entlastung der Schatzmeisterin und des Vorstandes
- 6. Rückblick auf die Veranstaltungen 2023/2024
- 7. Jubiläumsjahr 2025
- 8. Termine bis zum Jahresende und Verschiedenes

Anträge / Wünsche können bis zum 01.11.2024 bei Dr. Sabine Kaplirz zu Sulewicz unter Tel. 07931/9592510, per E-Mail an sprungbrett@gut-uettingshof.de oder schriftlich an o.g. Postadresse eingereicht werden.

Wir freuen uns auf Ihr / Euer zahlreiches Kommen und verbleiben mit freundlichen Grüßen

Sprungbrett e.V.

Plugolite E. Sullaict
Dr. Sabine Kaplirz zu Sulewicz

1. Vorsitzende